
 

  А Г Е Н Д А 

Еднодневна обука на тема: 

ЕФЕКТИВНО ВОДЕЊЕ НА ХИБРИДНИ ТИМОВИ И ТИМОВИ НА ДАЛЕЧИНА 

 
11.03. 2026 година (среда) 

10:00 – 16:00 часот 

сала 1, 5-ти кат Стопанска комора на Северна Македонија 

 

Време Содржина 

10:00 – 10:30 Запознавање и дискусија за најчести предизвици при водењетохибридни 
тимови или тимови на далечина 

10:30 – 11:00 Од комуникација “без тек” до ефективна комуникација и конструктивен фидбек 

11:00 - 11:30 Работа во групи 

 Дефинирање комуникациски правила 

11:30 – 10:40 Кафе пауза 

11:40 – 12:10 Улогата на лидерите во градењето доверба и контрола на резултати 

12:10– 12:40 
Работа во групи 

 Role playing 

12:40 – 13:20 Пауза за ручек 

13:20 – 14:00 
Ангажираност и мотивација 

14:00 – 14:30 
Практична работа 

 Поставување KPI’s и јасни очекувања 

14:30 – 14:40 Кафе пауза 

14:40 – 15:00 
Практични алатки 

15:00 – 15:30 
Индивидуална работа 

 Подготовка на Акционен план 

15:30 – 16:00 

 Кратка рефлексија и фидбек 

 Евалуација на обуката 

 Доделување на сертификати 

 


